SALA DAS SESS3E 	-o d_ 1994.

Pf, elra .A

ador 	Autor

U 5 T I F

SALA DAS SESS?jES, 	,Ipro de 1994.
4

-05r00001~0—
..4.01~agy

/Ira

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

APROVADO
	 discuffleão

EmAl /  Ah  /j2_

Requerimento NP 021%, de 1 de Novembro de 1994

PRESIDENTE

REQUER URGÊNCIA NA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA PARA
PROJETO DE RESOLUÇÃO N2 046/94.

Exm2 Senhor Presidente da Climara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, Presidente de
Comissão, em conformidade com o Artigo 85, alínea "b" do
Regimento Interno,REQUERurog;ncia na Comissão de
Constituição e Justiça, para o Projeto de Resolução n2 046/94.

Na proximidade dos festejos comemorativos do
aniversário de Cabo Frio, obriga-nos a solicitar aos Ilustres
Pares URGÊNCIA na votação do presente Projeto de Resolução.

i\ Ref. a 01f11/94 	 nif